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MEHIO

XOJOIHBIE SAKYCKA

BpyckeTTa C KUJIBKON
U TEeYEHHM IIepleM

CesbIb cJyab0i COJn
C KapTojeaeM

CTporaHmHa 13 MYKCYHaQ
dopmMak C PXAHBIMM TOCTAMU

[ledeHb TPECKU C ANIIOM
HA TOCTaX

Caso mo-goMalHeMy
TapTap "3 T'OBAIVHEL

CTyoeHb U3 T'OBAIVHE
C ropuuien u XpeHoM

CAJIATHI

[leuéuaga CBéKﬂau
CO CTpadaTeJJIon

CajaT c Kabadgamu,
TOMATAMA ¥ T'yaKaMoJIe

3eJIEHHN caJaT CO WMIIMHATOM,
aBOKAJI0 M POCTKAMMU
3eJIEHON Tpeun

CaJjaT U3 I'PYHTOBHX TOMATOB
C KPACHBIM JYKOM U KUH30M

Jla4yHbI caJiaT U3 OBOIEN
C ANIOM ¥ APOMATHBM MACJOM

BUTAMMHHLI CaJIaT C A0JOKOM
U ceJbaepeeM

Ipedyeckuil caaar

CaJgaT M3 IIeYEeHLX @aKﬂaKaHOB
C ToMATAMM, KUH3OI
U MSTKUM CHPOM

BuHerpeTr c ceabablo

CaJjaT C KONMYEHOM MHAENKON,
IAIKOHOM ¥ XapEeHHM JIYKOM

TEMJIBI CAJIAT C KOIIYEHLIM
CYyZIlaKOM, OBOIAMHU
U AUIIOM IIAIIOT

Hucyas ¢ oOXapeHHHM TYHIIOM
[le3aphs C KpeBeTKaAMU

CasaT n3 Kpaba C aBOKAJO
dopesb «mog, uy06oi»

OIuBBE C A3BIKOM

[le3app C KypMHON T'PyAKON

TEmL cajaT ¢ pocToupom
u OessiMy Tpubamm

b/IVIHbI

TPUOHBIM XIOJIBEHOM
KPACHOJ MKPOI

MACOM

AOMAIIHMM BapPEHBEM

C

C

C MaJIOCOJBHON (POpPEeJsIbl

C

C .o

MY CO CTYMEHHHM MOJOKOM

JIAYHBIV PECTOPAH

550

750
1300
770

1290
720
1390

1290

720

690

970

890

780

570
920

980
780

930

1150
1620
1550
1980
1350
980
980

1590

850
1750
1450

930

640

CYIb

KpemM-CcyI "3 THKBH
Cc pucTamKaMu

Cyn u3 JiecHHX I'pubOB
ByJbOH C KyPUHLMMU KHEJAMA
¥Xa C JIOCOCEM U CyoaKOM
CossTHKQ PHOHAS

CoJisHKQ MACHAA

1 3eyi€Hble U3 mMABEJA
C OTBAPHHM SA3HKOM

1 n3 KBAWIEHO! KAaIlyCThl
c OesisiMy TprbaMu

Bopm ¢ (acoabw U ODaMIIylIKaMu

Cym rOpOXOBHI
C IOAKOMYEHHON I'PYAMHKON

BapeHuru ¢ BuUmHEN
U OOMAIIHEN CMeTaHOM

BapeHuru ¢ kaprTodeseMm,
XapPEHHM JYKOM U CaJIOM

JoMallHMe IIeJIbMEeHU

KapTodenbHbe IPAHNKA
CO WydYbeil MKPOU
U ZOMAllHE CMeTaHOI

Xwoaben ns Oesbx I'puboB
[INpOXOK C MACOM

CJIOEHBI NUPOXKOK C Kypulen
[IMPOXOK C KaIlyCTOM

[IMPOXOK C 3EeJIEHBM
JIYKOM ¥ SNIIOM

[IMPOXOK C KapTodeaeMm
un Trpubamm

[IMPOXOK C AOJJIOKOM
X1ebHasaA KOP3MHA C MACJIOM

CO/NEHBA

MaJoCOJbHEE OTYPITE
U TIOMUIOPHI

JoMallHe COJIeHbA U MapPUHAIEL

OCTPLIMI TIepel], dYepewma,
YECHOK, dYeppPM, OTYPIIL

Besble rpubs MapUHOBAHHLE
«TIO-MAJATINHCKI»

OJMMBKM, MACJIVHEI
KBameHasa gamycTa

BeJgie rpys3au
Cc (hepMepCKOM CMeTaHOI

790
870
690
1690
1690
950

980

980
950

850

820

820
970

1450
950
290
270
270

270

270
270
420

780
750

1250
790
630

990



MEHIO

| OPAYME BJIOIIA
V13 Pblbbl

[TacTa Op30
C KpeBEeTKaMIM I IIIMHATOM
Ha KOKOCOBOM MOJIOKE

[[y4by KOTJIETH C IIope
13 0aTaTa U CHPHHM KPEMOM

CyZak mO-IOJIbCKU

[TadTyCc C TOMJIEHHM PUCOM
U MOVMHATOM

Cubac Ha mapy C Kabaukamu,
TOMATAM/ U COyCOM IIECTO

Tpecka CO WIMHATOM ¥ OBOIAMU

KoTneTh u3 cyzaka
C TOJYEHHIM KapTodeseM

Cymak 3anedE€HHHN
«no-lMaJIAIINHCKI»

| APHUPDI

KapTodenr Ha Bam BHOOD
OTBAPHOM , XApPEHI MJIAM Iope

KapTogpeas (pu

I'peya CO CAMBOYHLEIM MACJIOM
IBeTHAd KaIlyCTa Ha Iapy
OBoumM I'PUJIb

Tym€éHasa KBalleHas KallyCcTa
[InyHAT HA ITApy

JIECEPTDI

TopT MemgoOBUK
HamoJseoH ¢ Aromamu
AxHa IlaBJiOBa

UN3KEeNK ¢ OesbM MOKOJIAIOM
U ATOJAMA

PomoBas 6a04a
C JIECHHIMM SITOJAMM

JegsaHas OpyCHMKA C MEIOM
U KeIPOBHMI OpexaMu

lokoJaa Py4YHO! pPabOTH
Opewky ¢ BAPEHON CIryUWEHKON

MopoxeHoe u copbeT
Ha Bam BHOOP

[lokoMagHEE KOH(ETH
PYYHO PAOOTH

Cragruil CTOJ
B BoxXOmHbe gHU (100 TP)

1450

1350
1550

2250

1980
1950

1350

1700

490

510
420
580
670
550
790

650
740
780

890

790

750
990
570

370

230
550

[ OPAYME BJIO/A
V3 HTTULIBI MACA

KorJjgeTa mO-KMeBCKHU C
KapTQ®eﬂLHHM ope U COoycoM
U3 YEPHOM CMOPOIMHE

KoTnera Iloxapckada
C KapTO(eJbHBM ITpe

[[pmIeHOK Tabaka

e YTKI C HIOp? 3 THIKBH,
IITUTUMOM U BUIIHEBEIM COYCOM

YTMHag HOXKa
C TYULEHOM KaIlyCTOU
¥ COYCOM U3 YEpPHOCJIMBA

BejpcTporanos
¢ KapTOoheJbHBM ITpe

ABHYKM ATHEHKA C I[yKUHU
u mope n3 6aTara

TensTIby mMEYKM C KPEMOM
U3 3€JIEHOr'0 T'OPOIKA
¥ BUMIHEBEM COYCOM

due TOBAOVHE C KapTodeJseM,

IIYKVHM ¥ IIBETHOM KAIyCTON
Muau-4deOypeku ¢ OapaHMHON
T'oryOLp U3 KPOJIUKA

KOTJeTH AOMAllHME C XapPEHHM

1380

1380
1450

1750

1750

2250

1750

1950

2980
1350
1350

KapTodeseM U COJEHHM orypuoMm 1350

KypuHble KOTJIETH
¢ KapToheJbHBM IIpe

ToMmy€HAs OapaHMHA C OBOMAMH

b/IlOJIA HA MAHIAJIE

amablk u3 3y0aTKu
C CcaJaTOM U3 TOMATOB
U COYyCOM YUMUIYPU

Jococh
[lamubk U3 KypuHOT'O Oempa

JioJia-Ke6abd U3 KypPUHOTO
¢uite ¢ TOMATHBEIM CAJATOM

IamJIbK 13 CBUHMHLI
Kape ArsésHka

BoJisIinoe acCcCcopTIM
PyJeTs n3 TOBSIMHE

C KYPZOIOKOM, IIAIJIEIK

us KypuHoOro Oexmpa,

MANJIBIK M3 CBWUHMWHEL,

JII0JIA U3 OapaHMHL,

agaxo, OBOIM I'PUJIb

KoTseTs u3 OapaHbero OKOPOKa

C ZIOMallHEN ATXUKON

Crellk Pubait

— -

JIAYHBIV PECTOPAH

1350
2550

2200
2680
1200

1250
1300
3450
5450

1750
4200
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